OPEN INGENIERÍA S.A.S. NIT. 900.145.551-4 REPRESENTANTE 

LEGAL: MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ CUBILLOS – C.C. 3.137.389 

50%. 

LUIS FRANCISCO ESPAÑA RAMÍREZ. C.C. 93.398.180 50%. 

SUPERVISOR GUSTAVO ADOLFO BURGOS GOMEZ 

PLAZO INICIAL  OCHO (8) MESES.   

VALOR INICIAL  
TRESCIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO MIL QUINIENTOS DOS PESOS ($315.384.502,00) M/CTE.  

FECHA DE INICIO  11 de julio de 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN  22 de octubre de 2024 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

15/01/2024 24/01/2024 

Prórroga No. 1 La suspensión No.